DIMENSIONAL LAYOUT
TECHNISCHE MASSDATEN
ENCOMBREMENT
DATI TECNICI DIMENSIONALI
OFF-LINE FILTERS
OFF-LINE FILTER
FILTRES OFF-LINE
FILTROS OFF-LINE

93
82
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FIL TERELEMENTE
CODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGE
ORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FIL TER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFIL TER
DETERMINATION D'UN FILTRE
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
The reference fluid has a kinematic viscosity
of 30 cSt and a density of 0,86 Kg/dm 3
Bezugsflüssigkeit mit kinematischer
Viskosität von 30 cSt und Dichte von 0,86 Kg/ dm3
Fluid de référence avec viscosité de
30 cSt et densité de 0,86 Kg/ dm3
Fluido di riferimento con viscosità cinematica di
30 cSt e densità di 0,86 Kg/ dm3
FLOW RATES
NENNVOLUMENSTROM
DEBITS
PORTATE
(L/min)
∆p 0,3 ÷ 0,4 bar (30 ÷ 40 kPa)
DIRT HOLDING CAPACITY
SCHMUTZANSAMMLUNGSKAP AZITÄT
CAPACITE D'ACCUMULATION
CAPACITÀ D'ACCUMULO
(g) ACFTD
∆p = 1,7 bar
(170 kPa)
CARTRIDGES FILTERING CAPACITY
FILTERLEISTUNG
CAPACITE FILTRANTE DES CARTOUCHES
CAPACITÀ FILTRANTE CARTUCCE
(MULTIPASS TEST ISO 4572)
Type
Typ
Type
Tipo
CRC 240
CRC 340
Filter elements
Filterelemente
Elements filtrants
Elementi filtranti
FCFDFV
74
97,7
080,8
0106,6
119,7
158
CD
84,9
110
ROL 240
ROL 340
HYDRO DRY
The filter element must be ordered
separately: type CRC340+++ (see the ROL
brochure for technical features and ordering
code).
Das Filterelement der Serie CRC340+++
bitte separat ordern (technische Daten
siehe
Sofima Katalog: Komplettfilterserie ROL).
Lʼélément filtrant doit être ordonné
séparément: type CRC340+++ (pour les
informations techniques et pour le code de
determination, voir le catalogue de la série
ROL).
Lʼelemento filtrante va ordinato
separatamente: tipo CRC340+++ (per
caratteristiche tecniche e codice di
ordinazione fare riferimento al bollettino
tecnico dei filtri serie ROL).
GTC 040T0075 A3

30
M20 x 1,5
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FILTERELEMENTE
CODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGE
ORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFILTER
DETERMINATION D'UN FILTRE
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
Bypass type - Type de by-pass
Bypass Typ - Tipo di bypass
S
F
S = Without - Ohne - Sans - Senza
F = With - Mit - Avec - Con 1,5 bar (150 kPa)
S
F
Port size - Anschlüsse
Raccordements - Grandezza attacchi
7
-
7 = 1 1/2”
9 = 2 1/2”
-
9
Ports - Anschlussart
Raccordements - Tipo di Attacchi
B
N
S
F
B = BSP thread - BSP Gewinde
Filet BSP - Filettatura BSP
N = NPT thread - NPT Gewinde
Filet NPT - Filettatura NPT
S = SAE thread - SAE Gewinde
Filet SAE - Filettatura SAE
F = SAE 3000 psi flange - SAE 3000 psi flansch
Bride SAE 3000 psi - Flangia SAE 3000 psi
-
-
-
F
Seals - Dichtungen - Joints - Guarnizioni Seals - Dichtungen - Joints - Guarnizioni
11 = NBR - Nitrile - Buna-N 1 = NBR - Nitrile - Buna-N1
Type - Typ - Type - Tipo Type - Typ - Type - Tipo
240
ROL CRC
340
Filter media - Filtermaterial
Finesse media - Materiale filtrante
Filter media - Filtermaterial
Finesse media - Materiale filtrante
FC
FD
FV
CD
RT
MS
MN
FC = 6µ
FD = 12µ
FV = 25µ
CD = 10µ
RT = 30µ
MS = 60µ
MN = 125µ
Inorganic fibres Anorganische Fasern
Fibre inorganique Fibre inorganiche
ß>200
Paper - Papier - Papier - Carta
FC = 6µ
FD = 12µ
FV = 25µ
CD = 10µ
RT = 30µ
MS = 60µ